
Łowicz, dnia 10.11.2020 r.

IZP.272.11.2020

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Obsługa 
bankowa budżetu Powiatu Łowickiego w latach 2020-2023".

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający udostępnia następujące informacje:

W przedmiotowym postępowaniu do dnia 10.11.2020 r. do godz. 12.00 ofertę złożył następujący 
Wykonawca:

Oferta nr 1
BNP Paribas Bank Polska S.A.
Ul. Kasprzaka 10/16 
01-211 Warszawa
Cena ofertowa: 249 660,00 zł, w tym:

1) Prowadzenie rachunku bieżącego, rachunków pomocniczych (w tym funduszy 
specjalnych i celowych, sum depozytowych), walutowych dla Powiatu Łowickiego wraz
z Jednostkami: 154 800,00 zł

2) Przelewy zewnętrzne w formie elektronicznej: 94 350,00 zł
3) Przelewy zewnętrzne w formie papierowej: 510,00 zł

Oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym od wykorzystanej kwoty kredytu w wysokości: 
WIBOR 1M plus stała marża banku 1,00 % w stosunku rocznym.
Oprocentowanie środków gromadzonych na rachunku bieżącym w wysokości: WIBID 1M minus 
stała marża banku -0,50% w stosunku rocznym.
Okres gwarancji: Zamawiający nie wymagał udzielenia gwarancji.
Termin wykonania zamówienia: zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.
Warunki płatności: zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w wysokości 250 000,00 zł.

Przewodnicząca Drzetargowej

Sylw


